
Aktionstag: 
Sonntag 3. Advent, ab 10 Uhr

Für’s leibliche Wohl: 
warme Getränke  
am Lagerfeuer

Stimmungsvoll: 
Hornbläser

Große Strohberghütte: 
Stube mit 
gemütlichem 
Kaminofen

Nadelbaumkulturen & Vertrieb
von Heesen

�� $GYeQW       �� $GYeQW       �� $GYeQW       �� $GYeQW

Wir sind von 10  – 16 Uhr für Sie da!

standort
Köterberg
Parkplatz Skilift

W E I H N A C H T S B Ä U M E
selber schlagen – auf dem 
KÖ T E R B E R G

Flyer Von Heesen DINA5 HKS_Layout 1  16.11.11  14:37  Seite 1

)RUVWKRI YRQ +HHVHQ� 
6WURKEHUJ �� ����� +|[WHU 
0REil� ���� - �������   

Adresse Navigationssystem:
Köterberg 17� 32676 Lügde 

ZZZ�YoQKeeVeQ�ZeLKQDFKWVEDeXPe�Ge

� 

27.11.2020

� � 

28.11.2020

29.12.2020

04.12.2020

05.12.2020

06.12.2020

11.12.2020

12.12.2020

13.12.2020

19.12.2020

20.12.2020

21.12.2020

18.12.2020

Montag 22.12.2020

Sonntag

Samstag

Freitag

Donnerstag




