Aktionstag:

Sonntag 3. Advent, ab 10 Uhr

Für's leibliche Wohl: warme Getränke am Lagerfeuer

Stimmungsvoll: Hornbläser

Große Strohberghütte: Stube mit gemütlichem Kaminofen



WEIHNACHTSBÄUME

selber schlagen – auf dem

KÖTERBERG

太 `	1. Advent	2. Advent	3. Advent	4. Advent
Donnerstag	-	-	-	18.12.2020
Freitag	27.11.2020	04.12.2020	11.12.2020	19.12.2020
Samstag	28.11.2020	05.12.2020	12.12.2020	20.12.2020
Sonntag	29.12.2020	06.12.2020	13.12.2020	21.12.2020
Montag				22.12.2020

Wir sind von 10 - 16 Uhr für Sie da!



Nadelbaumkulturen & Vertrieb



Forsthof von Heesen: Strohberg 1, 37671 Höxter Mobil: 0171 - 4860649



www.vonheesen-weihnachtsbaeume.de

